关于对招标代理机构基本情况进行调查的
Ⅱ通知

各招标代理机构 :

∴按市住房和∵城乡建设局 2020年近期重点工作安排的要

求|根据江苏省招标办《江苏省工程招标代理机构动态考评

管理办法》(苏建招办[2018]9号 ),经研究,在对全市招标

代理机构进行信用评价前,就全市招标代理机构基本情况进

行调查,现通知如下:

-、 基本情况调查范围

在连云港市进行工商注册的建设工程招标代理机构和

外地在连工商注册的招标代理分支机构。   1

二“需提供的资料 (详见附表 )

(一 )专业技术人员基本情况 (仅填在本地注册、缴纳

社保人员、

(二 )营业场所、办公设施、规章制度情况;

(三 )在连业绩情况 (⒛ 17-2019年度 )。

请各招标代理机构按以上内容自行申报 (书 面资料和电

子版各一份 )。 申报结束后,由市招标投标协会根据行政主

管部门的要求进行信用评价。

申报截止日期为 2020年 5月 20日 。

资料报送地址:市招投标协会 609室 (连云港市海州区

凤凰大道 1号港城新世界 1号楼 )

联系电话:丁睿 15366662716 85808816

抄送:市住房和城乡建设局,市公共资源交易中心,市建设
工程招标投标管理办公室,各县区招投标监管部门。

逭蓊

专业技术职称及注册执业人员名单

序

号
姓名

性

别

缴纳社会

保险地点

身份证

号码
职称

执业

资格

执业资格注

册地点

注:需提供社会保险证明、身份证、职称、执业注册证书复印件 (原件现场复核备查 )。

工程招标代理机构营业场所、

办公设施和规章制度

注:1、 营业场所应提供房屋租赁合同复印件 (原件现场复核备查 )

2、 办公设施包括办公桌椅、会议桌、电脑、算量及计价软件、投影、电子监控等。

企业名称
统一社会

信用代码

法人代表
(或分支

机构负责

人 )

联系电话

办公地址

办公场所 □自有  □租赁 面积 m2

是否有独立开评标室 □是 □否

规章制度是否健全 □是 □否

序号 办公设施名称 数量

⒛17■2019年度承担过的在连规模以上

招标代理项目

注:1、 规模为国家、省规定的公开招标限额 (含民营投资 );

2、 代理业绩提供代理合同 (提供主要内容页,不超过 3页 )、 中标通知书 (或直接发

包通知书)复印件 (原件现场复核备查 )。

序号 工程名称 委托单位

代理项目中

标金额 (万

,E)

中标通知

书时间